2

[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

городА южно-сахалинскА

от «30» января 2013 года

№ 756/44-13-4
О награждении Почетным знаком
«За заслуги перед городом Южно-Сахалинском» I степени

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», Положением «О награждении Почетным знаком «За заслуги перед городом Южно-Сахалинском», утвержденным решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 26.10.2011 № 436/29-11-4, городское Собрание города Южно-Сахалинска

РЕШИЛО:

1. Наградить Почетным знаком «За заслуги перед городом Южно-Сахалинском» I степени с выплатой единовременного денежного вознаграждения в размере 10 000 (десять тысяч) рублей:

-  Лобкина Андрея Игоревича – мэра города Южно-Сахалинска;

- Цыкалова Бориса Михайловича - генерального директора ЗАО «Трансстрой-Сахалин».

2. Поручить вручение Почетного знака и удостоверения «За заслуги перед городом Южно-Сахалинском» I степени председателю городского Собрания С.В.Дмитриеву.

3. Решение вступает в силу 07.02.2013 года.

4. Решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и на официальном сайте городского Собрания города Южно-Сахалинска.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя городского Собрания С.В.Дмитриева.

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска

С.В.Дмитриев